

Wykonawcy

Dotyczy postępowania : Dostawa pracowni komputerowej do Szkoły Podstawowej im. Nauczycieli Tajnego Nauczania w Rzurowie w ramach realizacji projektu „Mazowiecki Program Dofinansowania Pracowni Informatycznych i Językowych”

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) przekazuje treść pytań skierowanych przez wykonawców oraz odpowiedzi :

1. Zamawiający opisując przedmiot zamówienia opisuje fotel dla nauczyciela oraz krzesła uczniowskie podając parametry, które wykluczają się wzajemnie. Wobec tego, czy Zamawiający dopuści jako równoważne:

-Fotel nauczyciela -1 sztuka:

- Regulacja wysokości i kąta nachylenia oparcia.
- Ergonomiczne wyprofilowane oparcie.
- Podnośnik pneumatyczny.
- Podstawa pięcionóg wyposażony w kółka jezdne lub ślizgi.

-Krzesła uczniowskie- 20 sztuk-wymagania minimalne:

- Stelaż wykonany z rury stalowej o grubości min. fi 28mm.
- Malowany proszkowo.
- Siedzisko i oparcie wykonane z lakierowanej sklejki bukowej
- Podnośnik pneumatyczny.
- Podstawa pięcionóg wyposażony w kółka jezdne lub ślizgi.

Zamawiający dopuszcza zaproponowane fotele

2. Proszę o doprecyzowanie, czy w Sali przeznaczonej do wyposażenia znajdują się sprawne: sieć lan oraz sieć elektryczna 230V. Proszę także o wskazanie, jaki układ mebli Zamawiający preferuje - meble ustawione wzdłuż ściany czy ustawione w kształt podkowy? Jeśli Wykonawca ma za zadanie wykonanie także sieci LAN i/lub elektrycznej 230V proszę o informację, czy w Sali znajdują się min. 1 przyłącz sieci LAN oraz rozdzielnia elektryczna lub w jakiej odległości od Sali znajduje się rozdzielnia elektryczna? Czy w takim przypadku Wykonawca ma za zadanie także wykonać pomiary instalacji sieci elektrycznej 230V?

Odpowiedź :

- Do sali zostanie doprowadzona sieć lan oraz zamontowana rozdzielnia z przyłączem trzyfazowym.

- Układ mebli preferowany przez zamawiającego to podkowa .

- Wykonawca musi wykonać w biurkach uczniowskich i nauczycielskim odpowiednie okablowanie elektryczne oraz sieciowe .

- Zamawiający wymaga wykonania pomiarów instalacji sieci elektrycznej 230V?

Powyższe wyjaśnienia stanowią uzupełnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania